国家卫生健康委医院管理研究所

国卫医研函 匚⒛21〕 224号

关于召开 DRG-PPs实施对医疗质量的影响

评价与医院精细化管理改进研究

课题培训会的通知

各有关单位 :

为推进 DRG医保支付改革背景下医院高质量发展,交流

DRG改革试点经验,提高医院精细化管理水平,经研究,我

单位决定召开 DRG实施对医疗质量的影响评价与医院精细化

管理课题培训会,有关事项通知如下:

一、会议内容

(一 )课题年度工作报告;

(二 )DRG政策解读与实践经验分享。

二、会议时间

2021∠F12月  30 日 9∶ 00-12∶ 00。

三、会议形式

线上直播。

四、参会人员

(一 )课题成员单位代表 ;

(二 )各级各类医疗机构 DRG工作分管院级领导,医保、

病案、医务、质控、财务、运营、信息等相关部门人员。

五、其他事项

请参会人员于 12月 29日 前扫描下方二维码填写报名信

息。报名后方可领取会议链接,每家医院报名一次即可。

六、联系方式

联 系 人:医疗政策研究部 李萌

联 系 电 话 :01O-81138535,15⒛ 15

电 子 邮 箱 :1imenganiha。 。rg。 cn

附件:会议议程

董四平

07004

研究所

2

附件

会议议程

时间 内容 讲者 主持人

09:00-09:10 致辞
国家卫生健康委医院管理研究所

张旭东 副所长

国家卫生健康委

医院管理研究所

医院评审评价

研究部

张艳丽 副主任
09:10-09:30 课题年度工作报告

国家卫生健康委医院管理研究所

医疗政策研究部

董四平 主任

09:30=10:20

DRG/DIP试点成效

总结与新三年行动

计划解读

国家 DRG试点技术指导组组长、

北京市医疗保险事务管理中心

郑杰 主任 国家卫生健康委

10:20-11∶ 10

课题医院DRG精细

化管理现场辅导工

作实施方案

国家 DRG试点技术指导组清单

标准组组长、国家卫生健康委医

院管理研究所 焦建军 研究员

医院管理研究所

医疗政策

研究部

董四平 主任

11:10T12:00
DRG改革助力医院

实现精细化管理

重庆医科大学第一附属医院

吕富荣 鬲刂院长

3